
  
  

  
    
  
    
      [image: ]
      
                   Přihlásit se
                
        


                      Čeština 
            
              	English
	Polski
	Deutsch
	Español


                            

              

            

            

            
		
		
	 
          
            Menu
            
              
              
              
              
            
          
          
            	Produkty
					Tenzometrické snímače
	Pin snímače
	Příslušenství
	Elektronika
	Telemetrie
	Atex


	Oborová řešení
					Laboratorní měření
	Odpadové hospodářství
	Potravinářství
	Procesní řízení a výroba
	Sila, násypky a nádoby
	Výbušná prostředí ATEX
	Zemědělství
	Manipulační technika
	Stavební inženýrství
	Letectví a kosmonautika
	Automobilový průmysl
	Výzkum v vývoj


	O nás
			
		
		
	Dokumentace	Snímače sil
	Příslušenství
	Ostatní dokumentace

			
		
		
	Novinky
	Odkazy
			
		
		
	Kontakt
			
		
		


          

        
		

        

        
          
            



              
              
              



            

          

        

  
   
    
      Utilcell

      
        
		
		          
            
              
                
                  UTILCELL

				  Váš dodavatel tenzometrických snímačů sil, příslušenství a vyhodnocovacích jednotek s více jak 25 letou působností na území České republiky, Slovenska, Polska a dalších zemích.
				                  

              

            

          
		          
            
              
                
                  Tenzometrické snímače sil pro Vaše instalace

				  				                    ZOBRAZIT
				                  

              

            

          
		          
            
              
                
                  Vynikající příslušenství pro tenzometrické snímače sil

				  Vysoce kvalitní příslušenství určené pro profesionální montáž do těžkých průmyslových prostředí (potravinářský, farmaceutický, petrochemický, zemedělský průmysl)
				                    ZOBRAZIT
				                  

              

            

          
		          
            
              
                
                  Vzdálené monitorování Vašich instalací

				  Řešení, které Vám umožní vzdáleně monitorovat a provádět diagnostiku Vašich vážicích systémů a mnohem víc...
				                    VÍCE
				                  

              

            

          
		          
            
              
                
                  Měřící přístroj TESTER 1008

				  Měřící přístroj pro tenzometrické snímače sil a tester pro vyhodnocovací jednotky k tenzometrům
				                    ZOBRAZIT
				                  

              

            

          
		          
            
              
                
                  V mnoha jeřábech jsou použity čepové snímače MPIN

				  Naše široká škála zakázkově navržených čepových snímačů MPIN lze přízpůsobit do kterékoli z těchto jeřábů.
				                    ZOBRAZIT
				                  

              

            

          
		          
            
              
                
                  Výroba příslušenství dle EN 1090

				  Bezpečné a spolehlivé příslušenství je základem pro správné vážení.

				                  

              

            

          
		        

      
      
        
		  UTILCELL, s.r.o. je přední dodavatel snímačů sil, vyhodnocovacích jednotek a dalších prvků pro průmyslové vážení, měření sil a telemetrii, s více než 20 letou přítomností na českém, slovenském a polském trhu.

          [image: ]
        

      
	  
        
		
         
            
			
			    
                
				Tenzometrické snímače

				  [image: ]          
            
             Zobrazit
          
        

      


				    
                
				Pin snímače

				  [image: ]          
            
             Zobrazit
          
        

      


				    
                
				Příslušenství

				  [image: ]          
            
             Zobrazit
          
        

      


				    
                
				Elektronika

				  [image: ]          
            
             Zobrazit
          
        

      


				    
                
				Telemetrie

				  [image: ]          
            
             Zobrazit
          
        

      


				    
                
				Atex

				  [image: ]          
            
             Zobrazit
          
        

      


				              
            

          


        

      
      
        
          
            
              Hledáte produkt?

              
              
               Vyhledat
            

          

        

      
      
        
          Novinky

          
		  						
						
							TECHAGRO 2024

							27. 3. 2024
							[image: ]
							Zveme Vás na veletrh TECHAGRO 2024 (7.4.-11.4.2024)!

							 Přečíst
						
            						
						
							Nové modely tenzometrického snímače sil M740D

							13. 11. 2023
							[image: ]
							Představujeme NOVÉ modely digitálních tenzometrických snímačů sil M740D v nominálních…

							 Přečíst
						
                      

        

      
      
        
          
            Odebírejte náš newsletter

            
			
			
              
               Odebírat
            

			

          


		  

        

      
      
        
          Oborová řešení

                    	
Laboratorní měření
	
Odpadové hospodářství


                          	
Potravinářství
	
Procesní řízení a výroba


              
                          	
Sila, násypky a nádoby
	
Výbušná prostředí ATEX


                          	
Zemědělství
	
Manipulační technika


              
                      
                  
      
    

      


 
      
        
          
            [image: ]
            UTILCELL, s.r.o. je přední dodavatel snímačů sil, vyhodnocovacích jednotek a dalších prvků pro průmyslové vážení, měření sil a telemetrii, s více než 20 letou přítomností na českém, slovenském a polském trhu.

            Copyright © 2024, Utilcell.com  Tvorba webu Shopea.cz

            Nastavení cookies
          

          
            
              
                
                  Web
                

                
                  	O nás
            						
	Dokumentace
            							
	Novinky
	Odkazy
            						
	Kontakt
                              


                

              

              
                
                  Produkty                

                
                  	Tenzometrické snímače
	Pin snímače
	Příslušenství
	Elektronika
	Telemetrie
	Atex


                

              

            

          

        

      

      








    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
	
  